Francie retrahere studet. — „ Paterni nominis pietas ". V. id. Jun.

22 p. 65 Bj. 983

(Jun. 9.) (Eome.) Eisdem. 23 p. 66 B^. 984

(„ 9.) („) Legato apostolico. De ejusdem episcopi Bajocensis ne-

gotio. — „Diligentie". 24 p. 66 B^

.

985

„ 9. „ Eegi Castelle. Ut pacem ineat cum rege Francorum,

pro qua alias missi fuerant legati a Johanne XXI. — „Eomana
mater". V. id. Jun. 25 p. 67 B^. 986

(„) De eodem. 26. 27 p. 68 B^. cf. P. 21,598. 987

(„) Philippo regi Francorum. De eadem pace. 28 p. 69 B^

.

cf. P. 21,598.
'

988

(„) Eidem. De eodem. 29 p. 70 B^. cf. P. 21,598. 989

(„) Legato pape. De eodem. 30 p. 70 B^i 990

Aug. 14. Suriani. P. 21,628: XVIIIL kal Sept. 156 p. 184 A^. 991

Nov. 29. Eomeapuds. Petrum. Potestati et communi Pergamenorum.

Ut Conradum de Venosta hereticum, qui fratrem Paganum, ordinis

Predicatorum inquisitorem, occiderat et in eorum manus devenerat,

diligenter custodiant, ne fugiat. — „Ut orthodoxe**. III. kaL Dec.

176 p. 203 A^. 992

1278—1279.

Dec.26.—Dec.25. — Matheo abbati s. Pauli de Urbe. Preficitur abbas

ei monasterio. — „Inter nostre". 104 p. 151 A^. 993

„ 26.— »25. — Episcopo Spoletino. Committitur ei visitatio ac re-

formatio monasteiii s. Salvatoris Eeatini ordinis s. Benedicti. 98

p. 150 A^. 994

„ 26.— „25. — Grundisalvo archiepiscopo Compostellano. Indulget,

ut ipse pro recuperandis juribus ecclesie sue exulans possit recipere

quasdam decimas. 122 p. 175 A^. 995

„ 26.— 25. — Archiepiscopo Eboracensi. Transmittitur ei palleum.

152 p. 183 Aj. 996

^^ 26.— 25. — Eectori marchie Anconitane. Corripitur pro quibus-

dam excessibus officialium ipsius, qui questui inhiare videbantur.

43, 44p. 78Bi. 997

1280.

Jan. 16. Eome. Bertoldo de filiis Ursi Eomaniole potestati. Ut paci Flo-

rentinorum studeat pro qua ad ipsum a papa transmittitur magister
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Siffridus, a quo multa audiet circa pape volutatem. —.„Esset sicut

nosti". XVII. kal. Febr. 3 p. 87 B^. cf. P. 21,672. 998

(Jan.l6.) (Eome.) Latino Ostiensi et Velletrensi episcopo apost. sedis le-

gato. Ut suspenso ad tempus negotio pacis Florentinorum
,
quam

tractabat, transferat se Bononiam pro tractanda pace Bononiensi.

— Incipit ut supra. 4 p. 88 B^. 999

(„ 16.) („) Instructio tradita Siffrido, qui mittitur pro dicta pace

Bononiensi. — „In nomine domini. Amen." 5 p. 88 B^. 1000

„ 18. „ P. 21,672: In e. m. universis de parte Lambertatiorum

1 p. 86 B^. 1001

„ 23. „ Paulo episcopo Tripolitano. Ut pacem Rudolphi regis